
Pachet accesorii si consumabile pentru utilaje

I.D.: 74188819

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.698,31 RON - 3.698,31 RON

Descriere: TUB VASELINA 7.000 25.2101 176.4707 CAP TRIMMY T55X* 4.000 218.4874 873.9496 FIR TRIMMY 3,0MM-240ML ROTUND R 2.000 216.8067 433.6134 BUJIE RCJ7Y 1.000 21.0084 21.0084 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC 10.000 42.0168 420.168 TUB VASELINA 3.000 25.2101 75.6303 BUJIE RCJ7Y 4.000 21.0084 84.0336 BUJIE 545RX, 560XP, 562XP 1.000 21.0084 21.0084 LANT 18"-3/8 1,5MM HVA* 4.000 110.9244 443.6976 PILA 5,5 MM 4.000 9.2437 36.9748 FIR TRIMMY 2,4MM-240ML 1.000 155.4622 155.4622 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC 5.000 42.0168 210.084 FIR TRIMMY 3,0MM-240ML ROTUND R 1.000 216.8067 216.8067 FIR TRIMMY 2,4MM-210ML WISPER 3.000 176.4706 529.4118
